JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLI Publicação Semanal Quinta Feira, 23 de Fevereiro de 2017.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO – Pregão Presencial
N° 0011/2017.

A Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos/PB, através do

Prefeito Municipal, torna público que foi REVOGADO, o Pregão
Presencial N° 00011/2017 cujo objeto consiste em:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

REALIZAR A COLETA DE RESIDUOS SOLIDOS NÃO
PERIGOSOS ATRAVES DA LOCAÇÃO DE VEICULOS
APROPRIADOS NA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICIPIO DE
RIACHO DOS CAVALOS/PB. A referida revogação tem por

fundamento o artigo 49 da Lei 8.666/93 e toda fundamentação
esposada no ultimo parecer Jurídico encartado no acenado
Procedimento Licitatório. Riacho dos Cavalos - PB, 23 de
Fevereiro de 2017. JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO -

Prefeito Constitucional.